Σελ. 2 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: κ. Ραπτόπουλος Κωνσταντίνος,  τμ. 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, τηλ.: 2467440056, email: 

kraptopoulos@uowm.gr .  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (4.400,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος έτους 2025, 

ΚΑΕ: 1353-Α. 

Ταξινόμηση κατά CPV: 24200000-6 - Χρώματα και χρωστικές ουσίες. 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο του

[...]

Μακεδονίας στην Κοζάνη, Πτολεμαΐδα, Φλώρινα, Καστοριά και Γρεβενάι,  για το έτος 2025 (CPV:24200000-6 

Χρώματα  και χρωστικές ουσίες). 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας επί του συνόλου των επί μέρους κεφαλαίων 

ανέρχεται στο μέγιστο ποσό των 3.548,39€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 851,61€, σύνολο 4.400,00€ (τέσσερις χιλιάδες 

τετρακόσια ευρώ). Η δαπάνη θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας από 

την πίστωση του έτους 2025 με Κ.Α.Ε. 1353-Α «Προμήθεια χρωμάτων και συναφών ειδών (τρέχοντος 

έτους)» με (CPV 24200000-6 Χρώματα  και χρωστικές ουσίες). 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ